
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1227 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1227 "СК"

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14964062 1451837 Бобонич Людмила Василівна
24138168 AK 27.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0186432 Облік і аудит 121,137

2 14972353 1451837 Кеменяш Михайло Ярославович
015421 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0223261 Облік і аудит 133,158

3 15184772 1451837 Станкович Наталія Іванівна
016806 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0028180 Облік і аудит 132,800

4 15683642 1451837 Швордак Анабель Ярославівна
016817 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0151546 Облік і аудит 132,923

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1227 "СК"

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15171606 1451699 Береш Світлана Іванівна
014549 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139368 Фінанси і кредит 122,850

2 15616515 1451699 Зан Павло Михайлович
016176 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0062908 Фінанси і кредит 140,296

3 15169408 1451699 Ігнатоля Каріна Вячеславівна
014546 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0148199 Фінанси і кредит 130,704

4 15154438 1451699 Кешеля Мар`яна Василівна
016168 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0027142 Фінанси і кредит 138,667

2



5 15615108 1451699 Кополовець Мар`яна Василівна
016810 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0013163 Фінанси і кредит 139,520

6 15624119 1451699 Менджул Лія Миколаївна
016808 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0031637 Фінанси і кредит 139,160

7 15176347 1451699 Мучичка Юлія Миколаївна
016171 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0058482 Фінанси і кредит 122,600

8 15174004 1451699 Станкович Вікторія Русланівна
016177 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0059838 Фінанси і кредит 130,720

9 15162513 1451699 Фенчак Надія Михайлівна
016174 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0057887 Фінанси і кредит 132,074

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1227 "СК"

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15487485 1475572 Грига Юрій Михайлович
39708913 AK 09.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 151,886

2 15255996 1475572 Іванина Михайло Михайлович
014576 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214146 Право 158,240

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1227 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14976713 1484172 Дикун Михайло Іванович
015661 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143768 Агрономія 137,190

2 15077417 1484172 Тазингер Емілія Аттілівна
015808 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143529 Агрономія 135,065

5


